
令和 6 年 3 月 

お 客 様 各 位 

 

 

 

 

一時受託中止のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、下記検査項目の試薬製造販売元である株式会社ヘレナ研究所よりCKアイソザイム検査用試薬「タイ

タンジェル CK」に関して、自主回収ならびに販売を一時停止する旨の連絡がございました。 

このことを受け、弊社におきましてもCKアイソザイムの検査受託を一時中止させていただきますので、ご

案内申し上げます。なお、再開の目処が立ち次第改めてご案内申し上げます。急なご案内で大変ご迷惑をお

かけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《最終受付日》    令和 6 年 3 月 11 日（月）まで受託 
 

 

《中止項目》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検査項目名称  代替項目  

P.4 0235 
CK アイソザイム 
（CPK アイソザイム） 

なし 

 

 

《関連項目》    CK-MB（CPK-MB）〔検査コード 0215〕 

 

 

《再開予定》    再開の目処が立ち次第ご案内申し上げます。 
 

 




